二、工程承包范围

承包范围：具体内容详见甲方签字（或盖章）确认的最终版示范区施工图纸范围内施工图纸。

三、合同工期：

计划开工日期： 2025 年 9 月 1 日；计划竣工日期： 2025 年 12 月 09 日

合同工期总日历天数 100 日历天 ，（暂定，具体开工日期以业主通知为准）

四、质量标准

工程质量标准：按照国家现行城市园林绿化及上海市相关质量规范要求，竣工及移交时一次

验收合格率 100%、一年中苗木成活率 100%，并且长势良好。

五、合同价款

金额（人民币）：小写：3483456 元整

大写：叁佰肆拾捌万叁仟肆佰伍拾陆元整

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中的含义相同。

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修

责任。

八、项目特殊情况说明：

1. 本工程绿化养护期为栽植养护期满以后的 一 年（自竣工后的第 31 天起算）。绿化养

护期届满时组织移交验收，移交验收的不合格部分由承包单位无偿返工（更换、补种、现场清理

等全部工作）并养护至第二年的返工种植日再次验收。

九、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。